
集合 スタート 所要 クラス 競技時間

7:00 ～ 7:25 0:25 受付・車検 ＣＸ/キッズ65/ジュニアクロス/オープン85

7:30 ～ 8:00 0:30 受付・車検 ノービス/ナショナル

8:00 ～ 8:20 0:20 開会式・ブリーフィング　　

8:35 8:40 ～ 8:55 0:15 公式練習 キッズ６５ 10分間

8:50 8:55 ～ 9:10 0:15 〃 ノービス 10分間

9:05 9:10 ～ 9:25 0:15 〃 ナショナル 10分間

9:20 9:25 ～ 9:40 0:15 〃 ジュニアクロス/オープン85 10分間

9:35 9:40 ～ 9:55 0:15 〃 チャイルドクロスＡ 8分間

9:55 ～ 10:20 0:25 コース補修

10:10 10:20 ～ 10:40 0:20 決勝ヒート１ キッズ６５ 10分＋1周

10:30 10:40 ～ 10:55 0:15 ジュニアクロス 10分＋1周

10:45 10:55 ～ 11:10 0:15 ノービス 10分＋1周

11:00 11:10 ～ 11:30 0:20 ナショナル 15分＋1周

11:20 11:30 ～ 11:45 0:15 チャイルドクロスＡ 8分＋1周

11:35 11:45 ～ 12:00 0:15 オープン８５ 10分＋1周

12:00 ～ 13:10 1:10 ランチタイム・コース整備

13:00 13:10 ～ 13:30 0:20 決勝ヒート2 キッズ６５ 10分＋1周

13:20 13:30 ～ 13:50 0:20 ジュニアクロス 10分＋1周

13:40 13:50 ～ 14:05 0:15 ノービス 10分＋1周

13:55 14:05 ～ 14:25 0:20 ナショナル 15分＋1周

14:15 14:25 ～ 14:40 0:15 チャイルドクロスＡ 8分＋1周

14:30 14:40 ～ 14:55 0:15 オープン８５ 10分＋1周

15:30 ～ 表彰式

　 受付及び車検は下記のとおりの時間とします

7：00～チャイルドクロス/キッズ65/ジュニアクロス/オープン85

7：30～ノービス/ナショナル

①トランスポンダーは車体の右側に装着のこと

②決勝ヒート１/ヒート2共に現時点での暫定ランキング順でのグリッド入場となります　

③各クラス公式練習終了後、任意の３台（くじ引き）は音量測定を行います

④各決勝レース６位までの入賞車両は車両保管及び音量検査を行います

⑤各クラスともスタート時刻の10分前よりスタート前チェックを開始します

   （集合時間欄を参照）

⑥走行の際、車体のゼッケンは読み取れるようきれいな状態で集合してください

⑦タイムスケジュールは天候、コースコンディション等の状況で変更になる場合があります

⑧表彰式は全レース終了後に総合順位で行います

⑨散水後など著しくコンディションが変化した場合はサイティングラップを行う場合があります
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